Gabinete do Senador Carlos Fávaro

Senado Federal – Anexo II / Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 – Brasília-DF

Telefone: (61) 3303-6408  -  E-mail: sen.carlosfavaro@senado.leg.br

Ofício GSCFAVAR nº 075/2022

Brasília, 29 de novembro de 2022.

À COAME

Assunto: Cancelamento de requerimento

Prezados,

Cumprimentando-os cordialmente, solicito o cancelamento do

REQUERIMENTO DA COMISSÃO DIRETORA DO SENADO FEDERAL N°

518, DE 2022 (em anexo), considerando que não será possível este senador

participar do referido evento.

Certo de contar com a atenção de Vossas Senhorias e reiterando os votos de

elevada estima, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Senador CARLOS FÁVARO

PSD/MT

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: ECF4F649004AEA4D.

00100.149732/2022-92

mailto:sen.carlosfavaro@senado.leg.br

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: ECF4F649004AEA4D.

00100.149732/2022-92